
 BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 
 

Nr.______Prot.                                                                                             Data ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[29.08.2024 ] 

 

Drejtuar: [AIDA CONSTRUCTION SHPK me Nipt M03116403L me adrese : FIER Rr BRIGADA 

XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, 

Bashkia Fier] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 15274-08-02-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [« Ndertim parkimi per mjetet e pastrimit dhe streh per qente ne 

landfillin Berat, brenda 3 muajve  nga data e lidhjes se kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   AIDA CONSTRUCTION                                                           M03116403L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  3 997 685 (tre milion e nëntëqindë e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqindë e tetëdhjetë 

e pesë) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.           SARDO SHPK                                                                 K13120402W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



 BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 
 

Vlera:  4 452 430 (katër milion e katërqindë e pesëdhjetë e dy mijë e katërqindë e tridhjetë) lekë 

pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AIDA CONSTRUCTION SHPK me Nipt 

M03116403L me adrese : FIER Rr BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne 

krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

_____________ [  3 997 685 (tre milion e nëntëqindë e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqindë e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Besnik BODE 

 


